

QUICKPHOS® BAG

Etkili Madde: %57 Alüminyum Fosfit
Formülasyon Şekli: Toz Poşet (DP)
Grubu: 24/A FUMİGANT (Gaz Halinde Etkili İlaç)



Ambalaj:
4 x 34g

F U M İ G A N T



ETKİLİ YENİ FORMÜLASYON İLE QUICKPHOS® BAG

- Dünya'da en çok üretilen ve kullanılan,
- 4 yıl raf ömrü olan tek fumigant



Daha fazlası için

www.upl-ltd.com/tr



QUICKPHOS® BAG

ETKİLİ YENİ FORMÜLASYON İLE QUICKPHOS® BAG

- Dünya'da en çok üretilen ve kullanılan, • 4 yıl raf ömrü olan tek fumigant



KULLANMA ŞEKLİ

QUICKPHOS® BAG poşetleri depolarda, açık alanlarda çuvalı, dökme ve balya halindeki ürünün (hububat) üstüne serilerek veya asılarak eşit şekilde dağıtılır. Gaz sızdırmaz örtüler ürünün üstünden tabanına doğru serilir, yığının etekleri gaz kaçmasını önlemek için kum torbaları ile kapatılır. Fumigasyon süresi hava sıcaklığına bağlı olarak 10-15 °C arasında 5 gün, 15 - 20 °C arasında 4 gün, 20 °C'nin üzerindeki sıcaklıklarda 3 gündür.

QUICKPHOS® BAG tabletleri kutudan çıktıktan sonra, havadaki nem vasıtası ile yaklaşık 2 saat içinde gaz çıkarmaya başlar. Ortamda sarımsak (karpit) ve amonyak kokusu gazın çıkmaya başladığının en belirgin özelliğidir. Poşetlerin yerleştirilme planı önceden yapılmalı ve yarım saatte bitirilmelidir. Fumigasyon yapılan yerlerde fumigasyon işleminin sonuna kadar fumigasyon alanına kimsenin girmemesi için uyarı levhaları asılmalıdır.

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	KULLANMA DOZU VE DÖNEMİ
*DEPOLANMIŞ TAHİL VE MAMÜLLERİNDE	Buğday biti (<i>Sitophilus granarius</i>) Pirinç Biti (<i>Sitophilus oryzae</i>) Mısır Biti (<i>Sitophilus zeamais</i>) Khapra böceği (<i>Trogoderma granarium</i>) Kırma ve un bitleri (<i>Tribolium confusum</i> , <i>Tribolium castaneum</i>) Arpa Güvesi (<i>Sitotroga cerealella</i>) Un güvesi (<i>Pyralis farinalis</i>) Patates güvesi (<i>Phthorimaea operculella</i>)	1 poşet (34 g) / 4 m ³ 1 poşet (34 g) / 3.6 ton 1 poşet (34 g) / 60 -150 çuval Zararlı Görüldüğünde
*BAKLİYAT DEPOLARINDA	Fasulye tohum böceği (<i>Acanthoscelides obtectus</i>) Mercimek tohum böceği (<i>Bruchus lentis</i>) Börülce tohum böceği (<i>Callosobruchus maculatus</i>)	1 poşet (34 g) / 11 m ³ Zararlı Görüldüğünde
*KURU MEYVE DEPOLARINDA	Kuru incir kurdu (<i>Ephestia sp.</i>) Kuru meyve güvesi (<i>Plodia interpunctella</i>) Kuru üzüm kurdu (<i>E. figuliella</i>) İç fındık güvesi (<i>Paralipsa gularis</i>) Ekşilik böcekleri (<i>Carphophilus spp.</i>) Kuru meyve akarı (<i>Carpophylus lactis</i>)	1 poşet (34 g) / 11 m ³ Zararlı Görüldüğünde
*TÜTÜN DEPOLARINDA	Tütün güvesi (<i>Ephestia elutella</i>) Tatlı Kurt (<i>Lasioderma serricorne</i>)	1 poşet (34 g) / 11 m ³ Zararlı Görüldüğünde

*Uygulama yapılmış ürünlerde 1 gün güvenli bekleme süresi vardır.

1 poşet 34 gram ağırlığındadır ve 11 gram saf fosfin gazı üretir.

Fumigantlar, Fumigasyon Belgesi olan kişiler tarafından kullanılabilir.



UPL Ziraat ve Kimya Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Adalet Mahallesi Manas Bulvarı Folkart Towers No: 47B A Kule Kat: 31 D: 3107

35530 Bayraklı / İZMİR T: 0232. 446 57 89 - 90 F: 0232. 489 04 82 www.upl-ltd.com/tr

@uplturkey

@upl.turkey

Kullanmadan önce etiketi ve ürün bilgisini okuyunuz.

Telif Hakkı © 2022 UPL. Tüm Hakları Saklıdır. QUICKPHOS® BAG, UPL logo ve OpenAg™, United Phosphorus Limited şirketinin ticari markaları ve tescilli ticari markalarıdır.